
UCHWAŁA NR XVI/102/12
RADY GMINY W IMIELNIE

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.211, art.212, art.214 pkt 1, 2, art. 235, art.236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/73/12 Rady Gminy w Imielnie z dnia 31 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany 

1) w załączniku Nr 1 do w/w uchwały: Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 600 rozdz. 60016 § 6260 
o kwotę            -             20.000,00 w dziale 853 rozdz. 85395 § 2007 o kwotę            -           236.091,00 
w dziale 853 rozdz. 85395 § 2007 o kwotę            -                  631,86 Zmniejsza się dochody budżetowe w 
dziale 853 rozdz. 85395 § 2009 o kwotę            -                631,86 

2) W załączniku Nr 2 do w/w uchwały: Zwiększa się wydatki budżetowe w dziale 600 rozdz. 60016 § 6050 
o kwotę            -             20.000,00 w dziale 853 rozdz. 85395 § 4307 o kwotę            -                  631,86 
w dziale 853 rozdz. 85395 § 4217 o kwotę            -             54,040,00 w dziale 853 rozdz. 85395 § 4227 
o kwotę            -             25,200,00 w dziale 853 rozdz. 85395 § 4247 o kwotę            -             54,179,00 
w dziale 853 rozdz. 85395 § 4277 o kwotę            -             15,000,00 w dziale 853 rozdz. 85395 § 4307 
o kwotę            -             87,672,00 Zmniejsza się wydatki budżetowe W dziale 853 rozdz. 85395 § 4309 
o kwotę           -                  631,86 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Kukuryk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2012 r.

Poz. 2917


		2012-10-31T15:03:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




